[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 сентября 2016   № 679
г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в Постановление

от 01.07.2016 г. № 486 «О награждении

Нагрудным знаком «90 лет Нижнеилимскому

району»

           В соответствии с Решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 29.01.2009 г. № 426 «О наградах и почетных званиях муниципального образования "Нижнеилимский район", Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района № 151 от 15.03.2016 г. «Об утверждении Положения о нагрудном знаке «90 лет Нижнеилимскому району», учитывая решение Общественного Совета по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района (протокол № 7 от 09.09.2016 г.),  руководствуясь статьей 47 Устава муниципального  образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление от 01.07.2016 г. № 486 «О награждении Нагрудным знаком «90 лет Нижнеилимскому району»:
1.1.  Из п. 1 исключить позицию:
- Татаурову Анну Ивановну – ведущего инженера отдела организационной работы и социальной политики администрации Нижнеилимского муниципального района, начальника Нижнеилимского отделения ВОО «Молодая
гвардия ЕДИНОЙ РОССИИ» (медаль № 033).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района, разместить на официальном сайте МО «Нижнеилимский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Мэр района                                                                М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, Пироговой Т.К., Татауровой А.И.
Максимова Е.Г.
31818